MKY "KomOuHaT npo1oBOILCTBHS ¥ COIUAILHOTO TUTAHUs"

M E H IO Cronosas MBOY "Ocnossas mkoia Nel19" ropona Kuposa
Ha 12 ampeins 2024 r.

OB3 1-4 ka1 1 cmena OBE]T 707

Obex

Pacconpauk Jlenunrpaznckuii ¢ nmepir. kpymnoit
200r

CmeTrana nmopIoHHO

Koriiera Mockosckast 50 r

Puc npumnymienssit

HamuTox 13 oo munoBHuKa
Xneb prxkaHoi

UTOTO

Havansuuk KIIITT

Kanbkymsitop
3aB.IIPOU3BOJICTBOM

OTBeTCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO

JlupeKTop mKosb!

[Tnmessie BeecTna
Ilena  Kkan Gesku

(r) (r)

93.0
11.0
147.0
174.0
96.0
82.0

603.0
77.55 603.0

[ynnenos B.B.
bproxora 10.B.

Merenésa I'. B.

g

2.0

7.0
2.0

3.0

JKUPBI

(r)

TaHowesa JTA.

3.0
1.0
10.0
9.0

1.0

yIVIeB

(r)

14.0

6.0
21.0
20.0
15.0

Brixon

(r)

200

50
150
200

24



MKV "KomGunaT npogoBoIECTBHS U COLHATBHOTO TUTAHHS"
M E H IO Cronosast MBOY "OcuoBnas mkoia Nel19" ropona Kuposa

Ha 12 anpens 2024 r.

5-11 xnaccel, mutanue M/o 706

Ob6en
PacconpHUK JIGHUHTPaJICKUI ¢ TIEPIOBOI
KpYIIOif
CMmeraHa MopuuoHHO
Kornera Mockosckast 50 r
Puc npunymennsrit
Maciio cmuBounoe (I)
Hamurox 13 miiofoB mmMmoBHUKa
baron Hape3Hoii

UTOTO

Hauansuux KIIIT
Kanbkymstop
3aB.IPOU3BOICTBOM
OTBETCTBEHHBII 10 TUTAHHIO

JIMpeKTOp MIKOJIBI

[TuieBsie BemecTBa

[lena  Kxan Genku

(r) (r)

116.0
16.0
147.0
174.0
67.0
96.0
71.0
688.0

93.56 688.0

[ymnemnos B.
bproxora 10.B.

Merenésal'. B.

2.0

7.0
2.0

2.0

MaHowesa JTA.

HKUPBI

yIJIeB
(r)

4.0 17.0
2.0

10.0 6.0

9.0 21.0
7.0

20.0

15.0

QQW\

Breixon

250

50
150

200
30



MKY "KomOuHaT 1pOIOBOIBCTBHS M COLMATIBHOTO MUTAHHS"

M E H IO Cronosast MBOY "OcnoBHast mxosa Nel19" ropozna Kuposa

[Turanue OB3 707

3aBTpak
Kamma oBcsinas
Macio cimBounoe (1)
Kodelinpiit HannTok
baron HapesHnoit 25 r
Oben

PacconbHuk neHunrpanckuii ¢ IIEpPIIOBOM
KpyToi

Cmerana nopiuoHHo

Kornera Mockosckas

Puc npunymennsrii .

HarmmTox u3 mwionos mumnosauka
baron Hapesnoi

UTOTO

Havamsrux KIIIT

Kajpkynsatop
3aB.IIPOU3BOICTBOM

OTBeTCTBEHHDIIT I1I0 ITUTAaHUIO

JlupexTop mxosns

Ha 12 ampesst 2024 .

[lena  Kkan Genku
(r) (r)
203.0 7.0
75.0
114.0 3.0
60.0 2.0
452.0
116.0 2.0
16.0
248.0 12.0
142.0 2.0
96.0
90.0 3.0
709.0
149.57 1160.0

[ymneros B.

Bproxopa IO.B./A

Mertenésa I'. B.

[Manowesa J1.A.

[Tumessie BemecTsa

JKUPBI

(r)

6.0
8.0
2.0

4.0
2.0
17.0
3.0

yIJIeB

(r)

31.0

23.0
12.0

17.0

10.0
25.0
20.0
18.0

Brixon
(r.)

200

200
25

250

81
180
200

38



MKY "KomOGuHAT IIpO/IOBOJIBCTBHS U COI[HAILHOTO MATAHMS"
M E H IO Cronosast MBOY "OcnoBuast 1mkoia Nel19" ropona Kuposa
Ha 12 anpens 2024 r.

ITur. pet. ysactHukoB CBO 1 cm Gromker - ITuweBbie BelecTsa
[lena  Kkan Oenku KUPBI
(r) (r) (r)
Oben
Kotmiera Mockosckast 50 r 147.0 7.0 1
Puc npunymennstii . 142.0 2.0
Macno cimuBoynoe 11 r 82.0
HanuTok 13 1mio/1oB mumnoBHuKa 96.0
Xneb pxaHoi 85.0 3.0
baron napesnoii 107.0 3.0
659.0
UTOTO 81.50 659.0

Havanenuk KIIIIT [Iyrnnenos B.
Kanbxynsitop bproxoga lO.
3aB.IIPOU3BOACTBOM : Merenésa I'. B.

. ) Anknarsna T B
OTBETCTBEHHBII 110 TUTAHUIO i oo

F S ’
JIMpeKTOp WIKOIEI Mariowesa J.A.

0.0
3.0
9.0

1.0

yIJIeB
(r)

6.0
25.0

20.0
16.0
22.0

Berxon

(r)

50
180

200
25
45



